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دانلود کتاب صوتی سرنوشت یک انسان

در صورت نداشتن رمز دوم و پرداخت از طریق کارت به کارت از واتس آپ یا تلگرام پیام بدهید.


درخواست کتاب از طریق واتس آپ کلیک کنید
















دربارهی کتاب صوتی سرنوشت یک انسان اثر میخائیل شولوخوف

داستانها و رمانهای بسیاری با درونمایهی جنگهای جهانی اول و دوم نوشته شده و شکل گرفته است. همانقدر که دو جنگ ناگوار جهانی بر زندگی مردم قارهی اروپا تاثیر گذار بودهاند روی ادبیات کشورهای درگیر در جنگ نیز اثر گذاشتهاند و نویسندگان بسیاری را به نگارش داستانهایی با موضوع جنگ واداشتهاند. کتاب سرنوشت یک انسان داستان زندگی مردی است که به شکل دردآلودی از جنگهای جهانی آسیبپذیرفته است. سرنوشت یک انسان به جای آنکه مرثیهای در وصف جنگ باشد حماسهای از قهرمانی و میهنپرستی کاراکتر اصلی داستان است. این کتاب مرجع اقتباس فیلمی به همین نام (Fate of a Man) بوده است که در سال 1959 روی پردهی سینما رفت. این فیلم در لهستان ساخته شد و شولوخوف در نگارش فیلمنامهی این اقتباس سینمایی نقش داشته است. فیلم سرنوشت یک انسان جایزهی اصلی فستیول فیلم مسکو در سال 1959 را به خود اختصاص داد.

این کتاب در شوروی کمونیستی به چاپ رسید و به همین دلیل میتوان الگوهای شعارگونه و به اصلاح تبلیغات گل درشت کمونیستی را در آن به خوبی مشاهده کرد. این کتاب تا اندازهای مستند و به واقعیت نزدیک است. شولوخوف بخشی از دوران جنگ جهانی دوم را به عنوان خبرنگار جنگ فعالیت میکرد و با وقایع جنگجهانی دوم از نزدیک آشنا بود. او در بهار 1946 با مردی دیدار داشت که این داستان را برای او روایت کرد. شولوخوف از داستان زندگی این مرد آنقدر به هیجان آمده بود که گفت “من حتما داستان کوتاهی در این باره خواهم نوشت. حتما!”. اما ده سال طول کشید تا شولوخوف دست به نگارش این داستان کوتاه بزند و نوشتن آن را در هفت روز به انجام رسانید.

خلاصه داستان صوتی سرنوشت یک انسان

کتاب سرنوشت یک انسان داستان زندگی یکی از انسانهایی است که زندگی او در طی دو جنگ جهانی تحت تاثیر بسیار قرار گرفته است. جنگهای خانمانسوز جهانی منجر به از دست از رفتن تمام دار و ندار او شدهاند و تمام داشتههای او از خانواده گرفته تا حتی آزادیاش را از او گرفته است. آندره سرکولوف شخصیت اصلی داستان نمود انسانی به شدت عادی است که اگرچه جنگ مصایب بسیاری را بر وی تحمیل میکند اما حتی اسارات و بازداشت و زندان هم نمیتوانند روحیهی پولادین او را در هم بکشنند. شولوخوف شخصیت سرکولوف را به شکلی میهنپرستانه و با تعصبات خاص روسی ترسیم کرده است. او نماد انسانی قهرمان و مبارز است که هرگز شکست نمیخورد.

در بخشی از کتاب صوتی سرنوشت یک انسان میشنویم

در آن موقع پیادهروی برایم مشکل بود و بیش از یک کیلومتر در ساعت نمیتوانستم طی کنم. درست مثل افرادی که با کوچکترین تکانی تلوتلوخوران از این طرف جاده به آن طرف میروند راه میرفتم. در این اثنا به یک دسته از نفرات دستهی خودمان که اسیر شده بودند برخوردم. تقریبا ده نفر بودند. نگهبانی که پیشاپیش دیگران میآمد به طرفم آمد و بدون گفت و شنود با ته تفنگش محکم به سرم زد. اگر خود را به زمین میانداختم با یک گلوله به زمینم میدوخت. دوستانم مرا نگه داشته، به وسط ستون کشانیدند. تا مدتی نیز همینطور کشان کشان مرا میبردند. وقتی به خود آمدم یکی از آنها گفت تو را به خدا نیوفت. تا آنجا که قدرت داری سر پا بایست وگرنه کشته میشوی.




این کتاب تقدیم به شما عزیزان




























در صورت مشکل در دانلود و یا درخواست کتاب و مقاله پیام بدهید.

در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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